pervenuta presentata dall’unico operatore economico che manifestato interesse nel 

partecipare alla procedura di affidamento. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Soiltecno Srl” con sede in via Foscolo - 

06053 S. Nicolò di Celle (PG) - per un importo complessivo di € 5.506,12 (euro 

cinquemila-cinquecento-sei/12) al netto del ribasso pari al 51,1%, oneri per la sicurezza 

e costo della manodopera compresi, IVA esclusa. 

Deruta, 10 agosto 2016 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo